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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7099/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : SAFIANI A. FAAROEK, SE, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7099 / 291050013
NIDN / NIDK : 0317116803
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. KEPUPU RT 03/03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KH203 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KH012 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KH203

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok 

Tanggal/Tanggal/
JamJam

Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/
KegiatanKegiatan

CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 3
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori 40 Pengantar
Kewirausahaan

Hybrid Pengantar
Kewirausahaan

Selesai

2/1 Rabu, 5
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Konsep Dasar
Kewirausahaan

Hybrid Konsep Dasar
Kewirausahaan

Selesai

3/1 Jumat, 7
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Hybrid Terjadwal

4/1 Senin, 10
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Kopetensi Dasar
Berwirausaha

Hybrid Kopetensi Dasar
Berwirausaha

Selesai

5/1 Rabu, 12
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Ide Bisnis - 1 Hybrid Ide Bisnis - 1 Selesai

6/1 Jumat, 14
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Ide Bisnis - 2 Hybrid Ide Bisnis - 2 Selesai

7/1 Senin, 17
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Perencanaan
Operasional:
Memulai Bisnis

Hybrid Terjadwal

8/1 Jumat, 21
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Aspek
Manajamen SDM

Hybrid Terjadwal

9/1 Senin, 24
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Aspek
Manajemen
Keuangan

Hybrid Terjadwal

10/1 Rabu, 26
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Aspek
Manajemen
Pemasaran

Hybrid Terjadwal
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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11/1 Jumat, 28
Feb 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Bisnis Model - 1 Hybrid Terjadwal

12/1 Senin, 3
Mar 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Bisnis Model - 2 Hybrid Terjadwal

13/1 Rabu, 5
Mar 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Perencanaan
Bisnis

Hybrid Terjadwal

14/1 Jumat, 7
Mar 2025

19:00 -
21:30

7099 -
SAFIANI A.
FAAROEK ,
SE, M.Ikom

Ruang :

Teori Pameran /
Proposal Bisnis

Hybrid Terjadwal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KH203

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 44 55 66

0303
FebFeb

0505
FebFeb

1010
FebFeb

1212
FebFeb

1414
FebFeb

1. 20200701201 MUHAMMAD RIZKI HAFIZH H H H H H

2. 20210101584 FADILA A A H A A

3. 20210101656 DENNIS ADRIAN H H H A H

4. 20210401109 MUHAMMAD RIZQI PANDYA FARISY A A A A A

5. 20220101461 ALFIYANTO RIZKY PRATAMA A A A A A

6. 20220101503 ILHAM DWI PRAKOSO A A A A A

7. 20220201108 HANNAH PERTIWI PUTRI SARFI RATU SILALAHI H H H H H

8. 20220701284 ANDI RANDANAN PASILA H H H H H

9. 20220801417 TOTI PUTRA PRATAMA H H H A H

10. 20230101377 VIONA PERDANA H H A H A

11. 20230102019 ADIS PIA H H H H H

12. 20230102168 SYLVIA A H H H A

13. 20230102169 SYAFIRA KHOIRIYAH ARRASYID A H H A H

14. 20230102171 ALYA AYUSHITA H H H H A

15. 20230102181 VEMAS IZHA YANUAR H H H H H

16. 20230201046 ARIYA EKA PUTRA SODIKIN A A A A A

17. 20230201087 FANI NUZZURAINI PUTRI H H H H H

18. 20230201102 ADITHIA PAMUNGKAS H H H H H

19. 20230201104 PUTRA H A H H H

20. 20230201110 MARSEL LINDO H H H H H

21. 20230201193 PUTRI AMANATUL MAULA H H A H A

22. 20230401294 ELLA AULIA H H H H H

23. 20230401296 JEIN THALIA WATUNG H H H H H

24. 20230401297 DEVI SRIWAHYUNI H H H H H

25. 20230401299 RISAH FAUZIAH A A A A A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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26. 20230502214 RANGGA PRASETYA A A A A A

27. 20230502215 TARISYA MEILINA AULIA H H H H H

28. 20230502217 RACHMAT RIZQY SYABANI A H H H H

29. 20230701230 AZRA VANYA SEPTIHASSYA H H H H H

30. 20230701234 ALIFFIA TASKIA H H H H H

31. 20230701236 AFTARINA TRI ASTUTI H H H H H

32. 20230701239 ZAHRAH MIFTAKHUL JANNAH H H H H A

33. 20230701240 BUNGA PUTRI ANGGIA H H H H H

34. 20230701241 DIAH ARUM KHUMALASARI H H H H H

35. 20230701242 SALSABILLA FIRDAUS H H H H H

36. 20230701289 SRIVANYA ADHITYA ACHIR H H H H H

37. 20230701291 NUR AZIMI AZIZ H H H H H

38. 20230701293 ZAHRAHNIDA ARRUMAISHA A H H H H

39. 20230701336 SILFIA RAHMAWATI H H H H H

40. 20230701337 MAULDY AZIIZAH A H H H H

41. 20230701349 AINNAYA DHIYA TSANY ABRORI H H A H H

42. 20230701350 JUAN ALBERT CARLO KOLIBU H H H H H

43. 20230701351 FIDIA RAHMAITAH SIMBOLON H H H H H

44. 20230701353 SHEILA AZIZAH H H H H H

45. 20230701360 ISMU ANANTA AL FURQON H H A A H

46. 20230701364 TSANIA AZZAHRA A A A A A

47. 20230701400 RARA SHINTA H H A H A

48. 20230801359 MUHAMMAD GIBRAN MAULANA A A A H H

49. 20230801478 BAYU HERLAMBANG A H H H H

50. 20230801485 PUTRI ANISA KUSUMAWATI H H H H H

51. 20230801486 FIORE OKTORA ANGELIKA RAMADANTI H H H H H

52. 20230801488 ALFIANSYACH RAHARJO H H H H A

53. 20230801489 ALVIEN MAPANDY PASARIBU H H A H H

54. 20240201133 AFIF FADIL SAID H H H H H

55. 20240701259 DEVA RAHMADANI KHALIKA MUTIARA PURNAMA H H H H H

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : SAFIANI A. FAAROEK , SE, M.Ikom (7099)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KH203

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
• Tugas gunakan subjek : tugas
• Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200701201 Muhammad Rizki Hafizh 100

2. 20210101584 Fadila 20

3. 20210101656 Dennis Adrian 80

4. 20210401109 Muhammad Rizqi Pandya Farisy 0

5. 20220101461 Alfiyanto Rizky Pratama 0

6. 20220101503 Ilham Dwi Prakoso 0

7. 20220201108 Hannah Pertiwi Putri Sarfi Ratu Silalahi 100

8. 20220701284 Andi Randanan Pasila 100

9. 20220801417 Toti Putra Pratama 80

10. 20230101377 Viona Perdana 60

11. 20230102019 Adis Pia 100

12. 20230102168 Sylvia 60

13. 20230102169 Syafira Khoiriyah Arrasyid 60

14. 20230102171 Alya Ayushita 80
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

1 dari 3 22/02/25 17.16
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15. 20230102181 Vemas Izha Yanuar 100

16. 20230201046 Ariya Eka Putra Sodikin 0

17. 20230201087 Fani Nuzzuraini Putri 100

18. 20230201102 Adithia Pamungkas 100

19. 20230201104 Putra 80

20. 20230201110 Marsel Lindo 100

21. 20230201193 Putri Amanatul Maula 60

22. 20230401294 Ella Aulia 100

23. 20230401296 Jein Thalia Watung 100

24. 20230401297 Devi Sriwahyuni 100

25. 20230401299 Risah Fauziah 0

26. 20230502214 Rangga Prasetya 0

27. 20230502215 Tarisya Meilina Aulia 100

28. 20230502217 Rachmat Rizqy Syabani 80

29. 20230701230 Azra Vanya Septihassya 100

30. 20230701234 Aliffia Taskia 100

31. 20230701236 Aftarina Tri Astuti 100

32. 20230701239 Zahrah Miftakhul Jannah 80

33. 20230701240 Bunga Putri Anggia 100

34. 20230701241 Diah Arum Khumalasari 100

35. 20230701242 Salsabilla Firdaus 100

36. 20230701289 Srivanya Adhitya Achir 100

37. 20230701291 Nur Azimi Aziz 100

38. 20230701293 Zahrahnida Arrumaisha 80

39. 20230701336 Silfia Rahmawati 100

40. 20230701337 Mauldy Aziizah 80

41. 20230701349 Ainnaya Dhiya Tsany Abrori 80

42. 20230701350 Juan Albert Carlo Kolibu 100

43. 20230701351 Fidia Rahmaitah Simbolon 100

44. 20230701353 Sheila Azizah 100

45. 20230701360 Ismu Ananta Al Furqon 60

46. 20230701364 Tsania Azzahra 0

47. 20230701400 Rara Shinta 60

48. 20230801359 Muhammad Gibran Maulana 40

49. 20230801478 Bayu Herlambang 80

50. 20230801485 Putri Anisa Kusumawati 100

51. 20230801486 Fiore Oktora Angelika Ramadanti 100

52. 20230801488 Alfiansyach Raharjo 80

53. 20230801489 Alvien Mapandy Pasaribu 80

54. 20240201133 Afif Fadil Said 100

55. 20240701259 Deva Rahmadani Khalika Mutiara
Purnama

100

Simpan

Pengesahan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 3 22/02/25 17.16



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

3 dari 3 22/02/25 17.16


